
   II S P O Ł E C Z N E  L I C E U M                                  Ostrołęka, dnia 05 września 2022 roku 
O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C E 
               im. Toniego Halika    
07-410 Ostrołęka, ul. Prądzyńskiego 5                
                 tel./fax 29  764 54 37 
 NIP 7581073279, REGON 146366558     

Zarządzenie Nr 503/2022 

Dyrektora II Społecznego Liceum Ogólnokształcącego im. Toniego Halika w Ostrołęce z 05.09.2022 r. 
w sprawie ważności zarządzeń dyrektora szkoły w roku szkolnym 2022/2023 i w latach następnych do 

odwołania innym zarządzeniem
a
 

Na podstawie art. 61 ust. 1, art. 68 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 14.12.2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U.                   
z 2018 r. poz. 996 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Ustalam ważność następujących wcześniej wydanych zarządzeń dyrektora szkoły w roku 
szkolnym 2022/2023 i w latach następnych: 
 
1. Zarządzenie Nr 412/20 z dnia 29.10.2020 r. w sprawie wprowadzenia e-dziennika. 
2. Zarządzenie Nr 413/20 z dnia 29.10.2020 r. w sprawie zasad funkcjonowania biblioteki szkolnej. 
3. Zarządzenie Nr 414/20 z dnia 30.10.2020 r. w sprawie zasad funkcjonowania monitoringu. 
4. Zarządzenie Nr 415/20 z dnia 30.10.2020 r. w sprawie zasad nagradzania uczniów. 
5. Zarządzenie Nr 416/20 z dnia 30.10.2020 r. w sprawie zasad nauczania indywidualnego. 
6. Zarządzenie Nr 417/20 z dnia 30.10.2020 r. w sprawie zasad oceniania uczniów. 
7. Zarządzenie Nr 418/20 z dnia 30.10.2020 r. w sprawie zasad poradnictwa pedagogicznego. 
8. Zarządzenie Nr 420/20 z dnia 30.10.2020 r. w sprawie zasad przeprowadzania egzaminu 
klasyfikacyjnego. 
9. Zarządzenie Nr 421/20 z dnia 30.10.2020 r. w sprawie zasad przeprowadzania sprawdzianu 
wiadomości i umiejętności ucznia. 
10. Zarządzenie Nr 422/20 z dnia 30.10.2020 r. w sprawie zasad wykonywania nadzoru 
pedagogicznego. 
11. Zarządzenie Nr 423/20 z dnia 30.10.2020 r. w sprawie zasad wydawania świadectw szkolnych. 
12. Zarządzenie Nr 424/20 z dnia 30.10.2020 r. w sprawie zasad wydawania legitymacji szkolnych. 
13. Zarządzenie Nr 425/20 z dnia 30.10.2020 r. w sprawie zasad ustalania ocen zachowania                           
i sposobów informowania o ocenach zachowania. 
14. Zarządzenie Nr 426/20 z dnia 30.10.2020 r. w sprawie zasad usprawiedliwiania nieobecności                     
i zwalniania z zajęć uczniów. 
15. Zarządzenie Nr 427/20 z dnia 30.10.2020 r. w sprawie wyznaczania komisji do przeprowadzania 
egzaminu poprawkowego. 
16. Zarządzenie Nr 428/20 z dnia 30.10.2020 r. w sprawie sposobów realizacji zadań Liceum. 
17. Zarządzenie Nr 429/20 z dnia 30.10.2020 r. w sprawie sposobu informowania rodziców 
(opiekunów prawnych) o osiągnięciach, postępach i ocenie zachowania ucznia. 
18. Zarządzenie Nr 430/20 z dnia 30.10.2020 r. w sprawie sposobów korygowania niepowodzeń 
szkolnych. 
19. Zarządzenie Nr 431/20 z dnia 30.10.2020 r. w sprawie przyjęcia ogólnych celów nadzoru 
pedagogicznego. 
20. Zarządzenie Nr 432/20 z dnia 30.10.2020 r. w sprawie przyjęcia głównych kierunków pracy                
w Liceum. 
21. Zarządzenie Nr 435/20 z dnia 30.10.2020 r. w sprawie organizacji w Liceum zajęć wychowania do 
życia w rodzinie. 
22. Zarządzenie Nr 437/20 z dnia 30.10.2020 r. w sprawie celów oceniania wewnątrzszkolnego                       
i ogólnych zasad oceniania osiągnięć uczniów w Liceum. 
23. Zarządzenie Nr 438/20 z dnia 30.10.2020 r. w sprawie organizacji nauki religii i etyki. 
24. Zarządzenie Nr 439/20 z dnia 30.10.2020 r. w sprawie świadczenia pomocy psychologiczno - 
pedagogicznej. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  
 
 
Przyjmuję do wiadomości i realizacji:                                           D Y R E K T O R  S Z K O Ł Y  

 
                                                                                        mgr Adam Ochenkowski 


